Президенту АНО МАРКС

Гладыш А.С.

Руководителя/тренера/танцора

(выбрать нужное)

танцевальной студии____________________

г._______________

______________________________________

(Фамилия Имя)

Заявление

 Прошу принять аттестацию на ____________________________________________

Международную (IDF); Высшую;1 категорию; 2 категорию; 3 категорию; 4 категорию

судьи на ближайшем мероприятии МАРКС (или указать конкретное мероприятие дату и

название).

 Мои достижения / регалии (перечень Ваших достижений, если был - опыт

судейства, когда и на каком мероприятии).

 Обязуюсь присутствовать на ежегодном судейском конгрессе МАРКС.

номер телефона:

e-mail:

дата                                                                                                                               подпись